b. Hinc sola nonnunquam Olea pressa, infusa, cocta, stillatitia, Materiem praebent, spissiore nullo accedente.

v. Alias & Oleis tantum permiscentur Liqui-

quida Aquosa, Spirituosa (406. $\beta.$ 1.), diuturno tritu, aut coctione aquam dissipante, conjungenda.

$\delta.$ Quin ex sola etiam Materie Spissâ, Unguentiformi (406. $\alpha.$ 2.), v. g. Pinguedibus, Unguentis Officinalibus, &c. inter se mixtis, abique accessu Liquidi, quandoque paratur Litus, vero Unguento similis.

$\epsilon.$ Frequentius tamen ex Materie ($\delta.$) & Oleis majorem dantibus mollitem.

$\zeta.$ Sed & Olea cum Materie solidiore (406. $\alpha.$ 4. $\beta.$ 2.) in Litum abeunt.

$\eta.$ Pulvis etiam (406. $\beta.$ 3.) Oleo soli, aut cum aliis Liquidis remixto ($\gamma.$), tritu vel coctione junctus, nonnunquam loco Linimenti est.

$\vartheta.$ Unde patet Formulae molem amanti, ex Liquidis (406. $\alpha.$ 1. $\beta.$ 1.), Spissis (ibid. $\alpha.$ 2. 3. $\beta.$ 2.), Siccis (ibid. $\alpha.$ 4. $\beta.$ 3.), iusta inter se proportione junctis, enasci Litum posse: quanquam concinna brevitas & heic laudeatur (29.).

$\iota.$ Intermedio Sapone aliquando opus est, ubi Oleis Aquea tritu misceri debent; ne mora divortium creet. Vitellus Ovi, Mel, Sapo, Alcali, &c. eò conferunt.

$\kappa.$ Tandem & dicta (423. ad $\tau.$) hue transferri velim.

446. ORDO SIMILIS, ac in Emplastro (408.), heic laudatur.

447. DOSIS & QUANTITAS GENERALIS eadem sunt, quae Unguenti (425. 426.). Quin tamen facilis saepe sit Linimenti solain per miscelam praeparatio, majorque tenuitas vel secessum ingredientium vel virtatis dissipationem faciat promptiorem, parcior plerumque simul praestituitur quantitas, vix unc. iij. vel iv. excedens.

448. PROPORTIO mutua Ingredientium, ob Consistentiae varietatem (445. a.), admodum vaga est; ut ideo sola saepe Materiae virtus limites heic ponat. Nota hinc

a. Vix peccari posse excessu tenuitatis; at omnino spissitatis; quippe quam nimia & illitus & penetratio redditur difficilior.

b. Si Olea sola Materiem praebeant (445. b.), consistentia qualemcumque admittit Proportionem. Vide tamen, ne acria, inflammantia, nimis dominantur: unde haec fere triplo aut quadruplo blandiorum temperare expedit.

c. Si Oleis alia jungis Liquida tritu permiscenda (445. c.), juxta regulam (427. ζ.) procedere licet; nisi cum Spirituosa fuerint aut acriora, salina, &c. His parcius quandoque utendum; ne laedant minus diluta.

d. Si

8. Si Oleis Aquea misces coctione difflanda, idem obtinet, quod (410. 8.) dictum.